
TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Herren Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Deißlingen 22 21 1 0 197:88 +109 43:1
2 TSV Nusplingen 22 18 2 2 191:85 +106 38:6
3 TSV Betzingen 22 16 1 5 179:104 +75 33:11
4 TSV Dettingen 22 14 5 3 185:115 +70 33:11
5 TTC Ergenzingen II 22 11 2 9 149:143 +6 24:20
6 TTC Rottweil 22 10 1 11 155:153 +2 21:23
7 TB Metzingen 22 8 4 10 145:150 -5 20:24
8 TSV Nusplingen II 22 6 5 11 118:164 -46 17:27
9 TSV Gomaringen 22 7 0 15 116:160 -44 14:30

10 SV Weilheim 22 7 0 15 116:163 -47 14:30
11 TTC Grosselfingen 22 1 3 18 93:191 -98 5:39
12 TTC Sulgen 22 0 2 20 68:196 -128 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Del Missier, Kurt, Kastanienweg 22, 71093 Weil im Schönbuch,
Mobil: 0176-47239540, Tel.: 07157-63505, kurt-delmissier@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2016 20:00 v (1) TSV Nusplingen TSV Nusplingen II 9:0
Sa. 17.09.2016 18:00 (1)

18:30 (2)
TTC Rottweil
TSV Gomaringen

SV Weilheim
TB Metzingen

9:7
2:9

Sa. 24.09.2016 12:30 h (1)
16:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTC Sulgen
TTC Sulgen
TSV Betzingen
TB Metzingen

SG Deißlingen
TTC Grosselfingen
TTC Ergenzingen II
TSV Dettingen

1:9
8:8
9:3
3:9

So. 25.09.2016 10:00 (1)
14:00 (1)

TTC Sulgen
TTC Grosselfingen

TTC Rottweil
TSV Nusplingen II

5:9
8:8

Sa. 01.10.2016 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TTC Ergenzingen II
TTC Rottweil
TSV Gomaringen
TSV Nusplingen

TTC Sulgen
TB Metzingen
SG Deißlingen
TTC Grosselfingen

9:1
9:7
3:9
9:4

So. 02.10.2016 12:00 v (1) TTC Ergenzingen II TSV Dettingen 8:8
Sa.
 

08.10.2016
 

14:00 h (3)
 
15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 h (3)
 
18:30 (1)
20:00 h (1)

TSV Dettingen
Halle: 72555 Metzingen Ös...
TSV Nusplingen II
SG Deißlingen
TSV Dettingen
Halle: 72555 Metzingen Ös...
TB Metzingen
SG Deißlingen

SV Weilheim
 
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II
TSV Gomaringen
 
TTC Grosselfingen
TTC Rottweil

9:1
 

1:9
9:2
9:1
 

9:2
9:6

So. 09.10.2016 10:30 (1)
10:30 (2)

SV Weilheim
TSV Betzingen

TTC Sulgen
TSV Gomaringen

9:4
9:0

Sa.
 

15.10.2016
 

14:00 h (3)
 
15:00 (1)
18:00 h (3)
 
18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Dettingen
Halle: 72555 Metzingen Ös...
TSV Nusplingen II
TSV Dettingen
Halle: 72555 Metzingen Ös...
TSV Betzingen
SV Weilheim
TSV Nusplingen

TTC Sulgen
 
TSV Gomaringen
TTC Grosselfingen
 
SG Deißlingen
TB Metzingen
TTC Rottweil

9:2
 

9:4
9:3
 

7:9
3:9
9:3
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Herren Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.10.2016 10:00 (1)

10:30 (1)
14:00 (1)

TB Metzingen
SV Weilheim
TTC Grosselfingen

TSV Betzingen
TSV Nusplingen
TSV Gomaringen

3:9
5:9
7:9

Sa. 22.10.2016 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

SG Deißlingen
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II
TTC Rottweil
TSV Gomaringen

TB Metzingen
SV Weilheim
TSV Nusplingen II
TTC Grosselfingen
TTC Sulgen

9:4
9:3
9:1
9:4
9:0

So. 23.10.2016 10:00 (1)
10:30 (1)

TSV Nusplingen
SV Weilheim

TSV Dettingen
TTC Ergenzingen II

7:9
0:9

Sa. 29.10.2016 15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Nusplingen II
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II
TSV Nusplingen

SG Deißlingen
TTC Rottweil
TTC Grosselfingen
TB Metzingen

0:9
9:4
9:5
9:3

Sa. 05.11.2016 14:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Rottweil
SV Weilheim
TB Metzingen
TSV Nusplingen

TSV Nusplingen II
SG Deißlingen
TTC Sulgen
TTC Ergenzingen II

9:7
4:9
9:6
9:1

So. 06.11.2016 10:30 (1)
10:30 (2)
11:00 (1)

SV Weilheim
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II

TSV Nusplingen II
TSV Nusplingen
TSV Gomaringen

9:4
7:9
9:3

Sa.
 

19.11.2016
 

14:00 h (1)
 
15:00 (1)
18:00 h (4)
 
18:30 (2)

TSV Dettingen
Halle: Uhlandhalle
TSV Nusplingen II
TSV Dettingen
Halle: Uhlandhalle
TSV Gomaringen

TSV Betzingen
 
TB Metzingen
TTC Rottweil
 
TSV Nusplingen

8:8
 

8:8
9:3
 

2:9
Sa. 26.11.2016 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
20:00 h (1)
20:00 (1)

SG Deißlingen
TTC Sulgen
TB Metzingen
TTC Grosselfingen
TSV Gomaringen
SG Deißlingen
TTC Sulgen

TSV Nusplingen
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II
SV Weilheim
TTC Rottweil
TSV Dettingen
TSV Nusplingen II

9:6
1:9
9:7
3:9
2:9
9:6
0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2016 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Ergenzingen II
TTC Grosselfingen
TSV Gomaringen

TTC Rottweil
SG Deißlingen
SV Weilheim

9:6
0:9
5:9

So. 04.12.2016 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Sulgen
TSV Nusplingen II
TTC Grosselfingen

TSV Nusplingen
TSV Dettingen
TSV Betzingen

1:9
4:9
2:9

Sa. 28.01.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TSV Nusplingen II
TSV Betzingen
TB Metzingen
TTC Rottweil

TSV Nusplingen
TTC Grosselfingen
TSV Gomaringen
TTC Ergenzingen II

0:9
9:3
5:9
7:9

So. 29.01.2017 14:00 (1) TTC Grosselfingen TSV Nusplingen 1:9
Sa. 04.02.2017 14:30 (1)

15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Rottweil
TSV Nusplingen II
TTC Rottweil
TTC Ergenzingen II

TSV Gomaringen
TTC Sulgen
TSV Dettingen
TSV Nusplingen

9:7
9:4
6:9
2:9

Sa. 11.02.2017 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Nusplingen II
SG Deißlingen
TSV Dettingen
TB Metzingen
SG Deißlingen

TTC Grosselfingen
TSV Betzingen
TTC Ergenzingen II
TTC Rottweil
TSV Gomaringen

8:8
9:4
9:7
8:8
9:3

So. 12.02.2017 10:30 (2) TSV Betzingen TTC Sulgen 9:3
Sa. 18.02.2017 18:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)

TSV Betzingen
SV Weilheim
TSV Gomaringen

TSV Nusplingen II
TSV Dettingen
TTC Grosselfingen

9:3
1:9
9:4

So. 19.02.2017 10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)

TB Metzingen
SV Weilheim
TTC Grosselfingen

SG Deißlingen
TTC Rottweil
TTC Sulgen

3:9
2:9
9:5

Sa. 25.02.2017 17:30 v (2)
18:00 (2)

TSV Gomaringen
TSV Betzingen

TSV Dettingen
TB Metzingen

4:9
9:6

Sa. 04.03.2017 16:00 (1)
18:30 (1)
19:30 v (2)
20:00 (1)

TTC Sulgen
TB Metzingen
TSV Gomaringen
TTC Sulgen

TTC Ergenzingen II
SV Weilheim
TSV Nusplingen II
TSV Dettingen

4:9
9:4
9:2
8:8
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Herren Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 10:00 v (1)

11:00 (1)
TTC Rottweil
TTC Ergenzingen II

TSV Nusplingen
TSV Betzingen

6:9
3:9

Sa. 11.03.2017 14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SG Deißlingen
SG Deißlingen
TSV Nusplingen

SV Weilheim
TSV Nusplingen II
TSV Betzingen

9:6
9:2
9:5

So. 12.03.2017 10:00 (1) TB Metzingen TSV Nusplingen 4:9
Sa. 18.03.2017 12:30 (1)

14:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

TTC Sulgen
TSV Dettingen
TTC Sulgen
TSV Dettingen
TTC Ergenzingen II
TSV Gomaringen

TB Metzingen
TSV Nusplingen
SV Weilheim
TSV Nusplingen II
SG Deißlingen
TSV Betzingen

2:9
8:8
4:9
8:8
3:9
3:9

So. 19.03.2017 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Nusplingen
TSV Nusplingen II
TTC Grosselfingen

SV Weilheim
TTC Ergenzingen II
TTC Rottweil

9:0
9:6
2:9

Sa. 25.03.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TSV Nusplingen II
TTC Grosselfingen
TTC Ergenzingen II
TSV Nusplingen

TTC Rottweil
TB Metzingen
SV Weilheim
SG Deißlingen

9:5
2:9
9:6
8:8

So. 26.03.2017 10:30 (1) SV Weilheim TTC Grosselfingen 9:4
Sa. 01.04.2017 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 t/h/
v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 h (2)

TSV Dettingen
TTC Rottweil
SV Weilheim
TSV Dettingen
TTC Rottweil
TSV Gomaringen

SG Deißlingen
TSV Betzingen
TSV Nusplingen II
TB Metzingen
TTC Sulgen
TSV Nusplingen

7:9
7:9
6:9
9:3
9:3
7:9

So. 02.04.2017 10:30 (1) SV Weilheim TSV Betzingen 9:4
Sa. 08.04.2017 15:00 v (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 v (1)

SG Deißlingen
TSV Betzingen
TB Metzingen
TSV Gomaringen
SG Deißlingen

TTC Sulgen
TSV Dettingen
TSV Nusplingen II
TTC Ergenzingen II
TTC Grosselfingen

9:4
9:6
8:8
7:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.04.2017 10:00 (1)

14:00 (1)
TTC Sulgen
TTC Grosselfingen

TSV Gomaringen
TTC Ergenzingen II

2:9
6:9

Sa. 22.04.2017 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Rottweil
TTC Ergenzingen II
TTC Grosselfingen
SV Weilheim
TSV Nusplingen

SG Deißlingen
TB Metzingen
TSV Dettingen
TSV Gomaringen
TTC Sulgen

4:9
8:8
3:9
5:9
9:0
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